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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

POR UNIDADES DE COMPETENCIA 
 

 (Apartado 7.2 de la Orden de 14 de abril de 2011, por el que se establece el procedimiento de 
reconocimiento de competencias profesionales) 

 
PEAC: SEA 2019-21. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS 
CONVOCATORIA: Resolución de 13 de diciembre de 2019 (BOA 03/01/2020) 
CENTRO GESTOR: CPIFP MONTEARAGÓN 

 
NOTA IMPORTANTE: Las personas admitidas deben "Confirmar la inscripción" en la aplicación 
informática. La confirmación de inscripción podrá hacerse a partir del día 28 de FEBRERO de 2020. Los 
documentos que se generan de inscripción en la fase de asesoramiento y pago de tasas, sellado por el banco, 
deben presentarse en el CPIFP MONTEARAGÓN) o enviarlo al correo electrónico 

eac@cpifpmontearagon.es, hasta el día 4 DE MARZO DE 2020.  

 

LAS PERSONAS ADMITIDAS AL PROCEDIMIENTO DEBERÁN ACUDIR A LA PRIMERA REUNIÓN 
GRUPAL QUE TENDRÁ LUGAR EN LAS DISTINTAS SEDES DE ASESORAMIENTO, SEGÚN SE INDICA 
EN EL LISTADO. 

 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 

Puntos 
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F
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c
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(h
o
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s
) 

 
Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1747_2 

1  05668615N X 531.230 7.589 0  1 

2  05912922J X 521.490 7.437 30  1 

3  25165717Z X 514.280 7.229 275  2 

4  05917241P X 509.740 7.282 0  1 

5  25457217N X 500.120 7.139 13  2 

6  73097698H X 499.240 7.132 0  2 

7  18439153F X 463.750 6.625 0  2 

8  18023803Z X 452.280 6.231 537  1 

9  17742379H X 440.650 6.247 112  2 

10  09791601H X 434.660 6.173 85  2 

11  25449800R X 431.560 6.160 12  2 

12  25180993H X 431.490 6.159 12  2 

13  25467937Z X 431.400 6.150 30  2 

14  73079159V X 431.130 6.159 0  2 

15  29103444A X 430.500 6.150 0  2 

16  43702367K X 425.240 6.062 30  1 

17  43714662B X 411.290 5.777 230  1 

18  18024432E X 405.290 5.777 30  1 

19  25168319V X 391.930 5.599 0  2 

20  05908677T X 391.370 5.591 0  1 

21  17747037F X 381.550 5.395 130  2 

22  25477078R X 376.460 5.198 420  2 

23  25188897X X 352.920 5.016 60  2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e
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c
ia

 

(d
ía

s
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F
o
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c
ió

n
 

(h
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Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1747_2 

24  74650520H X 351.950 5.015 30  2 

25  73191703E X 331.030 4.729 0  1 

26  25167819T X 318.640 4.552 0  2 

27  38847104N X 318.320 4.496 120  1 

28  18049230A X 313.600 4.390 210  1 

29  36100347F X 312.530 4.439 60  1 

30  18172045K X 305.120 4.346 30  2 

31  25182033T X 286.490 4.037 130  2 

32  18031770T X 283.710 3.933 280  1 

33  73195503G X 262.190 3.737 20  1 

34  72989476B X 244.430 3.419 170  2 

35  73085831L X 244.130 3.479 20  2 

36  25465692T X 217.210 3.103 0  2 

37  04608564P X 206.740 2.914 92  1 

38  30826193Y X 196.950 2.730 195  1 

39  72983571V X 193.200 2.760 0  2 

40  72981027A X 182.390 2.507 230  2 

41  73207406Q X 182.350 2.605 0  1 

42  73195020G X 181.060 2.572 34  1 

43  25166016Z X 176.800 2.515 25  2 

44  29199056G X 169.650 2.379 104  1 

45  18050595B X 95.620 1.366 0  1 

46  29110123N X 89.250 1.275 0  2 

47  18447891M X 74.920 1.060 24  2 

48  17760170F X 74.590 1.027 90  2 

49  30973323M X 48.600 660 80  2 

50  72999666N X 40.960 460 292  2 

51  53340728W X 24.640 352 0  1 

52  25200394F X 18.750 99 394  2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió

n
 

(h
o

ra
s
) 

 

Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1748_2 

1  05668615N X 531.230 7.589 0  1 

2  05912922J X 521.490 7.437 30  1 

3  25165717Z X 514.280 7.229 275  2 

4  05917241P X 509.740 7.282 0  1 

5  25457217N X 500.120 7.139 13  2 

6  73097698H X 499.240 7.132 0  2 

7  18439153F X 463.750 6.625 0  2 

8  18023803Z X 452.280 6.231 537  1 

9  17742379H X 440.650 6.247 112  2 

10  09791601H X 434.660 6.713 85  2 

11  25449800R X 431.560 6.160 12  2 

12  25180993H X 431.490 6.159 12  2 

13  25467937Z X 431.400 6.150 30  2 

14  73079159V X 431.130 6.159 0  2 

15  29103444A X 430.500 6.150 0  2 

16  43702367K X 425.240 6.062 30  1 

17  43714662B X 411.290 5.777 230  1 

18  18024432E X 405.290 5.777 30  1 

19  25168319V X 391.930 5.599 0  2 

20  05908677T X 391.370 5.591 0  1 

21  17747037F X 381.550 5.395 130  2 

22  25477078R X 376.460 5.198 420  2 

23  25188897X X 352.920 5.016 60  2 

24  74650520H X 351.950 5.015 30  2 

25  73191703E X 331.030 4.729 0  1 

26  25167819T X 318.640 4.552 0  2 

27  38847104N X 318.320 4.496 120  1 

28  18049230A X 313.600 4.390 210  1 

29  36100347F X 312.530 4.439 60  1 

30  18172045K X 305.120 4.346 30  2 

31  25182033T X 286.490 4.037 130  2 

32  18031770T X 283.710 3.933 280  1 

33  73195503G X 262.190 3.737 20  1 

34  72989476B X 244.430 3.419 170  2 

35  73085831L X 244.130 3.479 20  2 

36  25465692T X 217.210 3.103 0  2 

37  04608564P X 206.740 2.914 92  1 

38  30826193Y X 196.950 2.730 195  1 

39  72983571V X 193.200 2.760 0  2 

40  72981027A X 182.390 2.507 230  2 

41  73207406Q X 182.350 2.605 0  1 

42  73195020G X 181.060 2.572 34  1 

43  25166016Z X 176.800 2.515 25  2 

44  29199056G X 169.650 2.379 104  1 

45  18050595B X 95.620 1.366 0  1 

46  29110123N X 89.250 1.275 0  2 

47  18447891M X 74.920 1.060 24  2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió

n
 

(h
o

ra
s
) 

 

Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1748_2 

48  17760170F X 74.590 1.027 90  2 

49  30973323M X 48.600 660 80  2 

50  72999666N X 40.960 460 292  2 

51  53340728W X 24.640 352 0  1 

52  25200394F X 18.750 99 394  2 

 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 

Puntos 
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(h
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Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1749_2 

1  05668615N X 531.230 7.589 0  1 

2  05912922J X 521.490 7.437 30  1 

3  25165717Z X 514.280 7.229 275  2 

4  05917241P X 509.740 7.282 0  1 

5  73097698H X 499.240 7.132 0  2 

6  18439153F X 463.750 6.625 0  2 

7  18023803Z X 452.280 6.231 537  1 

8  17742379H X 440.650 6.247 112  2 

9  09791601H X 434.660 6.173 85  2 

10  25449800R X 431.560 6.160 12  2 

11  25180993H X 431.490 6.159 12  2 

12  25467937Z X 431.400 6.150 30  2 

13  73079159V X 431.130 6.159 0  2 

14  29103444A X 430.500 6.150 0  2 

15  43702367K X 425.240 6.062 30  1 

16  43714662B X 411.290 5.777 230  1 

17  18024432E X 405.290 5.777 30  1 

18  25168319V X 391.930 5.599 0  2 

19  05908677T X 391.370 5.591 0  1 

20  17747037F X 381.550 5.395 130  2 

21  25477078R X 376.460 5.198 420  2 

22  25188897X X 352.920 5.016 60  2 

23  74650520H X 351.950 5.015 30  2 

24  73191703E X 331.030 4.729 0  1 

25  25167819T X 318.640 4.552 0  2 

26  38847104N X 318.320 4.496 120  1 

27  18049230A X 313.600 4.390 210  1 

28  36100347F X 312.530 4.439 60  1 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
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s
) 

 

F
o
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a

c
ió

n
 

(h
o
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s
) 

 

Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1749_2 

29  18172045K X 305.120 4.346 30  2 

30  25182033T X 286.490 4.037 130  2 

31  18031770T X 283.710 3.933 280  1 

32  73195503G X 262.190 3.737 20  1 

33  72989476B X 244.430 3.419 170  2 

34  73085831L X 244.130 3.479 20  2 

35  25465692T X 217.210 3.103 0  2 

36  04608564P X 206.740 2.914 92  1 

37  30826193Y X 196.950 2.730 195  1 

38  72983571V X 193.200 2.760 0  2 

39  72981027A X 182.390 2.507 230  2 

40  73207406Q X 182.350 2.605 0  1 

41  73195020G X 181.060 2.572 34  1 

42  25166016Z X 176.800 2.515 25  2 

43  29199056G X 169.650 2.379 104  1 

44  25199874Q X 128.900 1.745 225  1 

45  18050595B X 95.620 1.366 0  1 

46  29110123N X 89.250 1.275 0  2 

47  18447891M X 74.920 1.060 24  2 

48  17760170F X 74.590 1.027 90  2 

49  30973323M X 48.600 660 80  2 

50  72999666N X 40.960 460 292  2 

51  53340728W X 24.640 352 0  1 

52  25200394F X 18.750 99 394  2 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 
SEA595_2 
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Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC0272_2 

1  05668615N X 531.230 7589 0  1 

2  05912922J X 520.590 7437 0  1 

3  05917241P X 509.740 7282 0  1 

4  25165717Z X 507.710 7229 56  2 

5  73097698H X 499.240 7132 0  2 

6  43702367K X 424.340 6062 0  1 

7  43714662B X 406.970 5777 86  1 

8  25168319V X 392.380 5599 15  2 

9  05908677T X 391.370 5591 0  1 

10  17747037F X 379.930 5395 76  2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA534_2 
SEA595_2 

Puntos 

E
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p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió
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(h
o

ra
s
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Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC0272_2 

11  25167819T X 318.640 4552 0  2 

12  18172045K X 304.220 4346 0  2 

13  73195503G X 262.070 3737 16  1 

14  72989476B X 239.330 3419 0  2 

15  25465692T X 217.210 3103 0  2 

16  04608564P X 210.400 2914 214  1 

17  72983571V X 194.580 2760 46  2 

18  30826193Y X 192.840 2730 58  1 

19  73207406Q X 184.450 2605 70  1 

20  73195020G X 180.340 2572 10  1 

21  25199874Q X 122.150 1745 0  2 

22  18050595B X 107.020 1366 380  1 

23  29110123N X 89.730 1275 16  2 

24  18447891M X 74.200 1060 0  2 

25  17760170F X 72.190 1027 10  2 

26  30973323M X 48.600 660 80  2 

27  72999666N X 32.200 460 0  2 

28  53340728W X 24.640 352 0  1 

 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA595_2 

Puntos 

E
x
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e

ri
e
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c
ia

 

(d
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s
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c
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s
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Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1964_2 

1  05912922J X 552.270 7.437 1056  1 

2  05668615N X 550.550 7.589 644  1 

3  25165717Z X 519.110 7.229 436  2 

4  05917241P X 514.840 7.282 170  1 

5  73097698H X 508.870 7.132 321  2 

6  43702367K X 429.170 6.062 161  1 

7  43714662B X 415.340 5.777 365  1 

8  05908677T X 410.870 5.591 650  1 

9  25168319V X 395.500 5.599 119  2 

10  17747037F X 385.450 5.395 260  2 

11  25167819T X 322.720 4.552 136  2 

12  18172045K X 319.220 4.346 500  2 

13  73195503G X 269.420 3.737 261  1 

14  72989476B X 239.330 3.419 0  2 

15  30826193Y X 228.780 2.730 1256  1 

16  04608564P X 228.340 2.914 812  1 

17  25465692T X 217.210 3.103 0  2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA595_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió

n
 

(h
o

ra
s
) 

 

Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1964_2 

18  72983571V X 202.650 2.760 315  2 

19  73195020G X 188.320 2.572 276  1 

20  73207406Q X 185.440 2.605 103  1 

21  72981027A X 175.490 2.507 0  2 

22  47042633C X 161.650 2.023 668  2 

23  18050595B X 97.870 1.366 75  1 

24  29110123N X 90.450 1.275 40  2 

25  17760170F X 84.040 1.027 90  2 

26  30973323M X 80.520 660 1144  2 

27  18447891M X 78.280 1.060 136  2 

28  72999666N X 43.900 460 390  2 

29  53340728W X 25.240 352 20  1 

30  25200394F X 18.690 99 392  2 

 
 
 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA595_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
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c
ió
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Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1965_2 

1  05912922J X 552.270 7.437 1056  1 

2  05668615N X 550.550 7.589 644  1 

3  25165717Z X 519.110 7.229 436  2 

4  05917241P X 514.840 7.282 170  1 

5  73097698H X 508.870 7.132 321  2 

6  43702367K X 429.170 6.062 161  1 

7  43714662B X 415.340 5.777 365  1 

8  05908677T X 410.870 5.591 650  1 

9  25168319V X 395.500 5.599 119  2 

10  17747037F X 385.450 5.395 260  2 

11  25167819T X 322.720 4.552 136  2 

12  18172045K X 319.220 4.346 500  2 

13  73195503G X 269.420 3.737 261  1 

14  72989476B X 239.330 3.419 0  2 

15  30826193Y X 228.780 2.730 1256  1 

16  04608564P X 228.340 2.914 812  1 

17  25465692T X 217.210 3.103 0  2 

18  72983571V X 202.650 2.760 315  2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA595_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió

n
 

(h
o

ra
s
) 

 

Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1965_2 

19  73195020G X 188.320 2.572 276  1 

20  73207406Q X 185.440 2.605 103  1 

21  47042633C X 161.650 2.023 668  2 

22  25199874Q X 135.530 1.745 446  2 

23  18050595B X 97.870 1.366 75  1 

24  29110123N X 90.450 1.275 40  2 

25  17760170F X 84.040 1.027 90  2 

26  30973323M X 80.520 660 1144  2 

27  18447891M X 78.280 1.060 136  2 

28  72999666N X 43.900 460 390  2 

29  53340728W X 25.240 352 20  1 

30  25200394F X 18.690 99 392  2 

 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA595_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió

n
 

(h
o

ra
s
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Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1966_2 

1  05912922J X 552.270 7.437 1056  1 

2  05668615N X 550.550 7.589 644  1 

3  25165717Z X 519.110 7.229 436  2 

4  05917241P X 514.840 7.282 170  1 

5  73097698H X 508.870 7.132 321  2 

6  43702367K X 429.170 6.062 161  1 

7  43714662B X 415.340 5.777 365  1 

8  05908677T X 410.870 5.591 650  1 

9  25168319V X 395.500 5.599 119  2 

10  17747037F X 385.450 5.395 260  2 

11  25167819T X 322.720 4.552 136  2 

12  18172045K X 319.220 4.346 500  2 

13  73195503G X 269.420 3.737 261  1 

14  72989476B X 239.330 3.419 0  2 

15  30826193Y X 228.780 2.730 1256  1 

16  04608564P X 228.340 2.914 812  1 

17  25465692T X 217.210 3.103 0  2 

18  72983571V X 202.650 2.760 315  2 

19  73195020G X 188.320 2.572 276  1 

20  73207406Q X 185.440 2.605 103  1 

21  47042633C X 161.650 2.023 668  2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS  
(por orden de puntos) 

Nº NIF 

SEA595_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió

n
 

(h
o

ra
s
) 

 

Código Sede de 
asesoramiento 
(Ver al final del 
documento) 

UC1966_2 

22  17453249K X 136.280 1.904 100  2 

23  18050595B X 97.870 1.366 75  1 

24  29110123N X 90.450 1.275 40  2 

25  17760170F X 84.040 1.027 90  2 

26  18447891M X 78.280 1.060 136  2 

27  72999666N X 43.900 460 390  2 

28  53340728W X 25.240 352 20  1 

29  25200394F X 18.690 99 392  2 

 
 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS  
POR NO CUMPLIR ALGUNO DE LOS REQUISITOS DE LA 

CONVOCATORIA 

 

NIF 

SEA534_2 
SEA595_2 

CODIGO  
EXCLUSIÓN 

(Ver al final del 
documento) 
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02900538P X X X X X X X 6 

09436769F  X      6 

09436809R X X X X X X X 6 

09791601H X       5 

12387594R     X X  6 

14631845G X X X  X X X 2 

16613001D X X X X  X  2 

17442912B X X X X X X X 3.4 

17454343B  X      6 

17744804M X X X X X X X 3.2, 3.4 

17748407C X X X X X X X 2 

17750721B X X X X X X X 2 

17759932E X X X X    1, 3.4, 6 

17762821J  X X X    6 

18039482F X X X X X X X 2 

18023803Z X       5 

18031770T X    X X X 5 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS  
POR NO CUMPLIR ALGUNO DE LOS REQUISITOS DE LA 

CONVOCATORIA 

 

NIF 

SEA534_2 
SEA595_2 

CODIGO  
EXCLUSIÓN 

(Ver al final del 
documento) 

U
C

0
2

7
2

_
2
 

U
C

1
7

4
7

_
2
 

U
C

1
7

4
8

_
2
 

U
C

1
7

4
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_
2
 

U
C

1
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6
4
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2
 

U
C

1
9

6
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_
2
 

U
C

1
9

6
6

_
2
 

18049230A X       5 

18165039F X X X X X X X 6 

18166199V X X X X X X X 6 

18174001E X X X X X X X 6 

18439153F X    X X X 5 

18440668G X X X X X X X 2 

18454124M X X X X X X X 2 

19102753B X X X X X X X 6 

20446240E  X      6 

20480964Q  X      2 

20837112D  X      4 

22580598A  X      6 

24392928W  X      2 

25166016Z X    X X X 5 

25170248Z  X X X    6 

25180993H X       5 

25182033T X       5 

25188897X X    X X X 5 

25195511T X X X X X X X 2 

25199634Y X X X X X X X 6 

25467902W       X 6 

25467937Z X    X X X 5 

25469031G X X X X X X X 6 

25483476M X X X X    3.4 

26279827G  X X X    6 

28965925R X X X X X X X 2 

29103444A X       5 

29095900A X X X X X X X 2 

29108056S X X X X X X X 3.4 

29113155P  X X X    6 

29121969J X X X X X X X 1, 6, 3.2, 3.3 

29164663L X    X X X 6 

29199056G X    X X X 5 

30837813B  X      4, 6 

31735928E X    X X X 2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
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LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS  
POR NO CUMPLIR ALGUNO DE LOS REQUISITOS DE LA 

CONVOCATORIA 

 

NIF 

SEA534_2 
SEA595_2 

CODIGO  
EXCLUSIÓN 

(Ver al final del 
documento) 

U
C

0
2

7
2

_
2
 

U
C

1
7

4
7

_
2
 

U
C

1
7

4
8

_
2
 

U
C

1
7

4
9

_
2
 

U
C

1
9

6
4

_
2
 

U
C

1
9

6
5

_
2
 

U
C

1
9

6
6

_
2
 

38847104N X       5 

39931778Y X X X X X X X 6 

44418496E X X X X X X X 2 

45633118Z  X      2 

45800292R  X      2 

47068871S X X X X X X X 2 

47078700T  X      2 

47082772R X X      2 

47497589J  X X X    6 

47690864L X X X X X X X 3.4 

47766104A  X X X X X X 4 

48415660Q X X X X  X X 2 

48551866Q  X      2 

48575783J  X X     6 

48656859Z X X X X X X X 6 

48869002M X    X X X 2 

50242143T  X X X    2 

50317404M  X X X    2 

50611241V X X X X X X X 6 

53043670N X X X X X X X 6 

53380951K  X      2 

53826859M  X X X    6 

71141267J  X X X    6 

72723142V  X X X    4 

72887859P X X X X X X X 6 

72890209N    X X X X 4 

72970229S X X X X X X X 3.4 

72983420G X X X X X X X 2 

72986370X X X X X X X X 6 

72994223C  X X X    6 

72995050L X X X X    1, 3.4, 6 

73010220D X X X X X X X 6 

73079159V X    X X X 5 

73085831L X       5 

73015517Q X X X X X X X 2 
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
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“El FSE invierte en tu futuro” 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS  
POR NO CUMPLIR ALGUNO DE LOS REQUISITOS DE LA 

CONVOCATORIA 

 

NIF 

SEA534_2 
SEA595_2 

CODIGO  
EXCLUSIÓN 

(Ver al final del 
documento) 

U
C

0
2

7
2

_
2
 

U
C

1
7

4
7

_
2
 

U
C

1
7

4
8

_
2
 

U
C

1
7

4
9

_
2
 

U
C

1
9

6
4

_
2
 

U
C

1
9

6
5

_
2
 

U
C

1
9

6
6

_
2
 

73085934F X    X X X 6 

73089953R X X X X X X X 2 

73191703E X    X X X 5 

73093315M X X X X X X X 2 

73203618T X    X X X 6 

73204443C X X X X X X X 6 

73205698X X X X X X X X 2 

73208726W X  X X X X X 6 

74650520H X    X X X 5 

75165350Q  X      2 

76423575A X    X X X 6 

76917511Z  X X X    6 

76924381F X X X X X X X 6 

76972112J X X X X   X 6 

78511623L  X      2 

78771306D X X X X X X X 6 

80062279S X X X X X X X 2 

X0169555E     X X X 6 

X6474271R      X X 6 

 

REUNIONES GRUPALES: 
 

COD. 
SEDE 

ASESORAMIENTO 
DIRECCIÓN TELÉFONO REUNIÓN GRUPAL 

1 CPIFP MONTEARAGÓN 
Carretera de Sariñena s/n km 4. 
HUESCA 

974 242 672 
10/03/2020 

17:30 h 

2 CPIFP MOVERA 
Ctra. Pastriz, Km 3,6 
ZARAGOZA. 

976586284 
10/03/2020 

17:30 h 

 
 
 

Si alguna de las personas admitidas no formaliza su inscripción hasta el día 4 de MARZO, se procederá 
a avisar a las personas no admitidas (en reserva) del siguiente listado ordenados por su puntuación, 
hasta completar las convocadas.  
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Contra el presente listado, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Director 
General de Innovación y Formación Profesional en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, 
en virtud de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

Fondo Social Europeo 
“El FSE invierte en tu futuro” 

Estas personas recibieron el asesoramiento en la última convocatoria por lo que acceden 
directamente a la fase de evaluación. Deberán esperar a que la comisión de evaluación se ponga en 
contacto con ellas para abonar las tasas de evaluación (antes del 4 de mayo de 2020) e iniciar el 
proceso. Si deseasen aportar nuevas evidencias, lo harán en ese momento. 

 
 
 
 

LISTADO DE PERSONAS QUE ACCEDEN DIRECTAMENTE A 
LA FASE DE EVALUACIÓN 

(por orden de NIF) 

Nº NIF 

SEA534_2 
SEA595_2 

Puntos 

E
x

p
e

ri
e

n
c
ia

 

(d
ía

s
) 

 

F
o

rm
a

c
ió

n
 

(h
o

ra
s
) 

 

U
C

0
2

7
2

_
2
 

U
C

1
7

4
7

_
2
 

U
C

1
7

4
8

_
2
 

U
C

1
7

4
9

_
2
 

U
C

1
9

6
4

_
2
 

U
C

1
9

6
5

_
2
 

U
C

1
9

6
6

_
2
 

1 17453249K  
     

X 136.280 1.904 100  

 

 

 

 

LISTA DE CODIGOS DE EXCLUSIÓN  
 

1. La documentación aportada no permite justificar el cumplimiento de los requisitos de experiencia 
laboral o formación no formal necesarios para participar. 

2. No presenta ninguna documentación justificativa. 

3. Falta completar la siguiente documentación justificativa: 
3.1 Solicitud de inscripción 
3.2 Currículum Vitae 
3.3 Certificado de la Tesorería de la Seguridad Social o equivalente. 
3.4 Contrato de trabajo o Certificado de empresa u Organización con descripción de la actividad 

desarrollada y tiempo dedicado a las mismas, firmado por persona responsable de la misma. 
3.5 Justificación de la formación. 

4. Presenta la solicitud fuera de plazo.  

5. Unidad de Competencia ya acreditada. 

6. No cumple lo indicado en apartado Primero, punto 3 de la Resolución de la convocatoria. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

En Huesca, a fecha de la firma 
electrónica 

 
 

El Presidente de la comisión de selección. 
Fernando Lorente Roy 
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